tunduk pada Syarat dan Ketentuan Umum Program. 

6. Keikutsertaan Nasabah pada Program ini tidak dipungut biaya apapun. 

IV. Ketentuan Pemberian Hadiah 
1. Program ini memberikan tambahan dana sebesar 100% dari nominal transaksi dengan maksimal 

Rp250.000 (dua ratus lima puluh ribu rupiah), yang akan disalurkan langsung oleh Bank kepada Gereja 
untuk setiap Nasabah yang merupakan nasabah Bank dan melakukan transaksi menggunakan QRIS D-
Bank PRO dengan sumber dana dari rekening Tabungan (“Tambahan Dana Kasih”). 

2. Nasabah setuju bahwa Tambahan Dana Kasih atas partisipasi Nasabah akan diberikan dan ditransfer